

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Handshake Studio ApS

Sønder Boulevard 30, st., 1720 København V

CVR-nr. 43 79 81 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Michael Udomrat Hostrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handshake Studio ApS
Sønder Boulevard 30, st.
1720 København V

CVR-nr.: 43 79 81 62
Stiftet: 10. januar 2023
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Michael Udomrat Hostrup, Adm. Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med skabelse af kunst, tatovering, merchandise og hvad der efter ledelsens skøn er beslægtet dermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 670 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	670.085	7.609
1 Personaleomkostninger	-578.823	0
Driftsresultat	91.262	7.609
Andre finansielle indtægter	53	20
Øvrige finansielle omkostninger	-3.425	0
Resultat før skat	87.890	7.629
2 Skat af årets resultat	-20.306	-1.672
Årets resultat	67.584	5.957
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.584	5.957
Disponeret i alt	67.584	5.957

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
Deposita		92.340	92.340
Finansielle anlægsaktiver i alt		92.340	92.340
Anlægsaktiver i alt		92.340	92.340
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		8.000	15.000
Varebeholdninger i alt		8.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter		6.500	6.500
Tilgodehavender i alt		6.500	6.500
Likvide beholdninger		85.805	58.789
Omsætningsaktiver i alt		100.305	80.289
Aktiver i alt		192.645	172.629

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	73.541	5.957
	Egenkapital i alt	113.541	45.957
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	100.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	25.000
	Selskabsskat	20.306	1.672
	Anden gæld	30.673	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.104	26.672
	Gældsforpligtelser i alt	79.104	126.672
	Passiver i alt	192.645	172.629
4	Eventualposter		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.957	45.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.584	67.584
	40.000	73.541	113.541

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	572.035	0
Andre omkostninger til social sikring	5.049	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.739	0
	578.823	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.306	1.672
	20.306	1.672
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	0	100.000
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
En lejeaftale er blevet indgået med en årlig leje på 184.680 kr. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel fra den 30. september 2028. Forpligtelsen udgør 738.720 kr.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Sand Abrenica

Direktør

Serienummer: 297d92e2-f611-42ab-bf0d-aba6c7e22717

IP: 109.58.xxx.xxx

2025-05-26 12:16:53 UTC



Michael Udomrat Hostrup

Adm. direktør

Serienummer: ac91fae0-66ac-465e-95c5-d96a55132474

IP: 109.58.xxx.xxx

2025-05-26 12:19:54 UTC



Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kristian Randløv Lydolph

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-26 18:09:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.